Rec. Crystallorum Tart. Unc. quatuor, Alu-  
min. crudi, Nitri crystall.  $\frac{aa}{aa}$  Unc. tres, Aceti  
Vini destill. Libr. quatuor; solvantur et rur-  
sus coagulentur.

SPECILLA CEREA vid. Cereoli exploratorii  
(p. 170).

## SPERMA MERCURII = Mercurius acetatus.

## SPERNIOLA CROLLII Ph. Wirt.

Rec. Myrræ, Olibani  $\frac{aa}{aa}$  Unc. duas, Croci  
Unc. semis. Misceantur, fiat omnium pulvis  
subtilissimus, cui in patina vitrea aqua sperma-  
tis ranarum vel aliqua quacunque, per sac-  
cum destillata, vicies et tricies irroretur et ex-  
siccatur, tandem adduntur Camphoræ Drach-  
mae tres.

SPIRITUS, Geist, Spiritus, Esprit  
est medicamentum liquidum spirituosum,  
distillatione Spiritus Vini cum corporibus  
medicatis, odoratis, volatilibus obtentum.  
Haec operatio encheiresi satis nota vel ex  
vesica cuprea destillatoria vel ex retorta  
vitrea instituitur. In hunc ordinem pluri-  
mae Spirituum formulae cadunt. Alii, qui  
dicuntur Spiritus, solutione in Spiritu Vini  
tantum præparantur, si corpora ex toto  
sunt solubilia nec colorem intensiorem ha-  
bent, sicut Spiritus camphoratus, sapo-  
natus. Alii Spiritus dicuntur nominibus  
antiquatis ab indole volatili, qua gaudent,  
sicut Spiritus Vitrioli, Salis, Nitri. Spiritus  
MINDERI denique solutio aquosa est  
nec odore praegnante vel volatilitate ex-  
imia gaudet, nomen duxit a Spiritu Salis  
Ammoniaci, ex quo paratur.

## SPIRITUS ABSINTHII.

Ph. Sard.: Rec. Hb. Absinth. recent. part.  
unam, Spiritus Vini rect. part. quatuor, de-  
stilla, destillatum in nova copia herbae cohoba.

## SPIRITUS ABIETIS Ph. Suec.

Rec. Turionum abietis part. tres, Spiritus  
Frumenti, Aquæ comm.  $\frac{aa}{aa}$  partes sex, destil-  
latione prodeant part. quatuor.

SPIRITUS ACETI vid. Acetum radicale (p. 11).

SPIRITUS ACETI DILUTUS vid. Acetum concentratum (p. 6).

SPIRITUS ACETICO-AETHEREUS vid. Liquor anodynus vegetabilis (p. 519).

SPIRITUS AERUGINIS v. Viridis Aeris est Acidum acetum impurum destillatione sicca usque ad retortae exandescientiam Aeruginis crystallisatae obtentum. Maxima ex parte ex acido acetico diluto et Spiritu pyroacetico constat. Hodie non amplius praeparatur.

SPIRITUS AERUGINIS COMPOSITUS  
Disp. Brand.

Rec. Virid. aeris Unc. quatuor, Gummi Ammon. Unc. duas, Flor. Sulph. Unc. unam et semis; ex retorta fiat destillatio sicca, destillatum semel rectificetur.

SPIRITUS AETHEREUS NITROSUS = Spiritus Nitri dulcis.

SPIRITUS AETHEREUS SULPHURICUS = Liquor anodynus mineralis HOFFMANNI.